[image: image1.jpg]

    Коми Республикаын «Сыктывдін»

ПРОЕКТ
   муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми
от 21 марта 2024 года                                                                                          № 3/335
О дополнении перечня мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденного постановлением администрации МО МР «Сыктывдинский» от 23 августа 2018 года № 8/737
Руководствуясь частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденный постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 23 августа 2018 года № 8/737 (приложение 3), дополнить пунктом 28 следующего содержания:
«28. ООО «Теплоком».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Сыктывдинский» (syktyvdin.gosuslugi.ru).
Глава муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                      Л.Ю. Доронина